FTO AP REKASH

H

é%*iﬁlﬁaﬁﬁmiﬁqﬂc*%ﬁaﬁ
BN AN NS

Ok Ok DG Ok 0 0% 0% 0k 4@
e g M OME N ORE OB OB OBE M O

“ﬁ%%gﬁ

OF 0 0% 0F
103

o O

&Iﬁ%ﬂE%ﬁ?&ﬁ%mﬂﬁiﬁEME)ﬂi%ﬂ
TE

]

[

H

B

@363
®B(18-01
®018-01
(725
@094
&960-01
&940-11
@383
@310
@370
@379-21
@43
@44
@4(09-38
@H(1-62
&HOO
@840-03
@790

BERBINIMDEBE2TBEL DIV
MHAKBHERBHPTHERFR ./ T203
MHASSHESRBSTIPEHRTR S/ T203
SFEEEMBSEL 201607
WEERXREMATAHFARAIOZ20D1
BESBREMRBT 2R 1 01
FRERMEMEBEL2617
EHSERHME/ FHEIN4960D6
RPEXKPHFRETH WL 1828
BAERFHEEMIAL—DR21D10
HEREREIBMEXRXEZEYI183F
BEMEERAMPKEANDL419
BEERBEXKMEDH D3I DLE
WEASOERRBIERENRS43 D8
KEENSHME@TEMWI70D
ARBEEZHRIBELIDI1 D14
EEBEEMARRTAT TRIR3120—2
ERERRUTRFEIOZ3M18

2048777118160
T (018443416060
& (184(43>416040
& 0198(24>3618
2 (236 640681

2 (245(53>0885
2 (258(23>1329
& (2029354868
& 0292(41)3751~2
2 0286(22)5324
2 0272(68)3119
(462 (456581
& (5430649454
& (652796172
& (583930041
& 0726(501621
& (00620980741
2(0850(73)2325

FAX048(771)1529
FAX0184(43>4120
FAX 01844420

FAX0236(54>0681
FAX0245(53)6768
FAX0258(23)1354
FAX0262(92>0815
FAX 029204153752
FAX0286(270236
FAX0272(66>3119
FAX 046204556129
FAX 05436623536
FAX 059207536173
FAX 06830913014
FAX 072605401622
FAX 09620980754
FAX0833(71)2563

07.1992.030C

H=-650VK

IN="J") X}
PARTS LIST

DA EIEHK\E1L

MAMETORA AGRIC MACHINERY CO.,, LTD.



lI
I
| g x
b CONTENTS
SHHICHEELT ]
(1) WREXOHEE, KEORMES - 2— FES - BH - M | £ o -
b S IEEEE £ 7 ii ‘ SECTION NAME PAGE
(2) EXIHEOBBITZHT EEA, | A PIYRIvZaVT=RBR e s )
. TRANSMISSION CASE GROUP
(3) MRS T 2 OS2 EH I £ 3. |
LR X2 7 DML 2 B L &3 &, KT - FI0ea I ek S T
DEHIZ7 ) 25, |
= || O—%U—3Xv 3 V@K
™ L T I 10

4) FEMICEBREIXPBILEFTHOT RHICHEENZT, I'

AR AL IR TEEDS, & AEAH .
(6) WAEEHICL) SPBRTEY. 2L h5BAHDH) ETO s e

CHERR S L 30 A 0 1 EE SO 3 5 f D AR VRS G F g e e R o e oo oG 14
|
ll E 0—% —BfR Ay NS S RSN SN S 18
ig ROTOR GROUP
' g AV R3OV hO—ILBR ettt uteate et e aen sen ees ees aesaee e eesee seeons 20
(} HANDLE & CONTROL GROUP
I .. . =
% NOTICE (Request for Customers) ! g TYIV eI RAN—FUYa VK et eesee e eee st ns e oee e 24
ENGINE « BELT COVER & TENSION GROUP
(1) In placing an order for parts, be sure to specify the index |
i . i BHwmEFK
number in this list, name of items and the number of parts. H WHEEL  GROUP 175 7 rirres e o essses st e st sem e s o e e 78
(2) Return of ordered goods cannot be accepted. | MER - TEMF 30
@ ACCESSORY PARTS & TOOL GROUP
(3) Be sure to use the standard parts listed herein as repair parts. it
Use of other marketed or similar goods often causes a dete- i:
rioration of performance and an earlier damage. 1l
I
© Slnc'e orders for parts rush in during the demand season, J TUrY MODEL  FE 250 GoAGA]  +oeererencesseenesansanesesonsasesaeses sesnsnsnsssssesans 33
earlier order are recommended. ENGINE

(5) As in some cases forms and dimensions may be different
owing to remodelling or modifications, order parts upon ;
noting the model number. s



A FILRXX vy aly—ABIR
.  TRANSMISSION CASE GROUP

RHES | a—FKESF wh % Pon BB H %
NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
A— D $80 3201 000 b RIway Tw¥y TRANSMISSION ASS’Y 1 %:415%
A— 1 | s803211 000 | F3¥23Iviay r—2 (L) CASE,/transmission (L) i
A— 12 Sg% 302}2/~0‘9})\0 rSyxZTywiay F—X (R CASE,“transmission (R) 1
A— 3 Me+6128 003~ | Fov 27k PLUG0il inlet 1
A— 4 MO7 0127 001 | F 727377 INwHx ¥ PACKING,“0il plug 1
A—5 9BT 0801 003 | Kb M8X 10 ¢ BOLT M8X 10 ¢ 1
A— 6 MO7 0118 000 | N4 272w Ny Fx PACKING,drain 1
A— 1 9BT 0601 400 | Fwk M6X 14 ¢ BOLT M6X 14 ¢ 15
A— 8§ 9SW 0600 000 | /N4 HH X b6 WASHER,“spring ¢ 6 15
A— 19 9NT 0600 000 |+ b M6 NUT M6 15
A—10 M69 0311 000 | 7%— uwh ROD,“shifter 1
A—11 $80 0311 000 (¥ 7%— T7x—7 FORK,/shifter 1
A—12 9SB 2500 000 | 254 —J F—J 5/167 BALL,“steel 5/16” 1
A-—13 MO7 0314 000 |37 %— mw bk FINF SPRING, tightening shifter 1
A—14 9sT 0302 000 | VY EY $3IX20¢ PIN/split $IX20 ¢ 1
A—15 gSW 1000 000 | /NA& HH XK ¢ 10 WASHER,“spring ¢ 10 2
A —16 9NT 1000 010 |+ v b M10 P1.25 NUT M10 P1.25 2
A—17 MO7 0313 001 | ¥ 7%— mw b 37 vk PACKING, “shifter rod 2
A—18 S80 3231 000 |Fzv¥ HAR GUIDO,change 1
A—19 9BT 0601 003 | KAk M6X10 2 BOLT M6X 10 ¢ 1
A—20 9SW 0600 003 | /84 ¥FH A o2 WASHER, “spring ¢ 6 1
A—121 §cD 0601 203 |¥S aAA%Y M6X12 ¢ SCREW M6X12 ¢ 1
A—22 S80 0312 000 |>7%— 7T—A4 ARMshifter 1
A-—123 90R 1200 001 ‘0" Yyvr T-302 R-12 “0” RING T-302 R-12 1
A-—24 M54 0316 000 | Fxz> ¥ LNA— KX B0SS,change lever 1
A—125 MO7 0314 000 |3 74— mwv b FINF SPRING,tightening shifter 1
A28 9SB 2500 000 | xF 4 — H—Jb 5/16” BALL,“steel 5/16” 1
A—217 9TP 0352 500 | 5F—I¥— ¥ $3.5X25¢ PIN,taper $3.5X25¢ 1
A—128 9BT 0801 003 | Kb M8 10 ¢ BOLT M8X 10 ¢ 1
A—29 M08 0922 000 |Fx>yY LNR=— Yaqfrb JOINT /change lever 1
A—30 9TP 0352 500 | 5—¥— ¥ $3.5X25¢ PIN,taper $3.5X25¢ 1
A—31 9BT 0603 003 | Kk M6X 30 ¢ BOLT M6< 30 ¢ 1
A-—32 9NL 0600 003 | 2w 27 F vk M6 NUT,lock M6 1
A—133 106 0434 001 | Fx>¥ umwv bk Yadrhb a7 BRIDGE,” change rod 1
A—34 9BT 0603 003 | Kk M6X 30 ¢ BOLT M6x 304 1
A—35 9NL 0600 003 |m@v 2 Fwh M6 NUT,” lock M6 1
A —36 115 0218 001 |4 K 759 F T7x—7 FORK,side clutch 2
A—317 115 0219 001 | 79w F 72x—7 ¥x7h SHAFT,“clutch fork 2
A—38 9RE 1000 005 |EVUY7 ¢ 10 E RING ¢ 10 2
A—39 9RE 0900 005 |EV V7 $9 E RING ¢ 9 2




A.

P2 A3y alhr— @&k

TRANSMISSION CASE GROUP

A.

bSR3y ai— ARGk

TRANSMISSION CASE GROUP

RHES I-FES il # ) e %

NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
A—-40 90R 1011 007 | A=V 7 JAS-1011 “0” RING 4
A—41 M13 0231001 | 235w+ Yadrk (¥9F) JOINT “clutch (lower) 2
A—42 9SP 0402 505 | X7V ¥ Y ¢4x25¢ PIN/spring $4Xx25¢ 2
A—-43 §80 3236 000 | 7T wvF Yadryhr (7I)R JOINT /clutch (upper) R 1
A—44 $80 3235000 | 75w+ Yafrr (X)L JOINT /clutch (upper) L 1
A—145 S80 3234 000 | 75w+ LYadrbh ¥¥7h SHAFT,/clutch joint 1
A 46 gNS 1000 053 | 4% ww2Z Fv b MO PLZS NUT,/ lock M10 P1.25 1
A—47 M13 1011 000 |4 K 2735 vF uwb ROD,“side clutch 2
A —48 G47 0322 000 | T WA+ WASHER,“plain 2
A—4 M08 1016 000 |E5 T b PINclevis 4
A—50 9ST 0151 503 |7V K> ¢1.5X15¢ PINsplit $1.5X15¢ b
A—51 M68 0220 000 | 7T v F¥7 Nuyxr PACKING,clutch 2
A—52 M68 0219 001 | 75w F¥7 W& SUPPORT,“clutch 2
A—53 9SW 0800 000 | /NA& FAHAH ¢ 8 WASHER “spring ¢ 8 6
A—54 NT 0800 000 | v b M8 NUT M8 b




F5 23

TRANS

3
M

Y3 ¥V —Bff
ISSION GEAR GROUP

B S ZX2yval¥ry—Hk
. TRANSMISSION GEAR GROUP

RHES | a—FES it % R HE i
NO. CODE NO. PARTS  NAME Q1Y REMARKS
B—1 S80 3221 000 | 2¥7 SHAFT,”main 1
B— 2 $80 3222 000 | Fxr¥ F¥— GEAR,change 1
B— 3 $80 0213 001 | 2¥7 F¥— GEAR “main shaft 1 B-41%
B— 4 M74 3124 000 | X% Twi BUSH 1
B— 5 M74 3125 000 | 45— COLLAR 1
B— 6 | M74 3126 000 | =237 WHFHA WASHER,“main shaft 1
B— 17 9RR 4700 005 | A+ v Vr7 R-4T RING,snap R-47 2
B— 8 9BB §204 000 | K—Jb 7Y/ #6204 BEARING,“Dball #6204 2
B— 9§ 90S 2047 0702 | A4 P —I #20477 SEAL,“0il #20477 1
B—10 MO7 0214 000 | A¥ VX Y7 (A) SHAFT (A) /with screw 2
B—-11 S80 0214 000 |a— kw7 ¥¥-— GEAR,low top 1 B-131F
B—12 M13 0265 000 | /Nv 7 X¥— GEAR,back 1 B-13fF
B—13 M07 0216 000 | % 7Twi =z (A) BUSH (A) 4
B—14 MB7 0217 001 | ¥4 % (A) WASHER (A) 3
B-—15 M23 0258 001 | Ny 227 FHAR WASHER back shaft 1
B —16 MO7 0234 002 | A Y% L7k I NvFxr (Y k) | PACKING  shaft with screw(out) 4
B—17 M07 0313 001 | ¥ 7%— uwvh I Nu¥xr PACKING,shifter rod 4
B—18 9SW 1000 000 | X% HAH AR ¢ 10 WASHER,“spring ¢ 10 4
B—19 gNT 1000 010 |+ v b Mi0 P1.25 NUT M10 P1.25 4
B—-120 98T 1008 010 | Kk M10x80¢ P1.25 BOLT Mi0x 80 ¢ P1.25 1 1T
B—21 9FW 1000 000 to FHA ¢ 10 WASHER,“plain ¢ 10 2
B—22 M13 0213 000 ¥ Xv— GEAR,reduction 1 B-241¢
B—23 M13 0214 000 | A2 55— %7 b SHAFT,“collar 1
B—24 MO7 0220 000 | ?% 7'wvi =z (B) BUSH (B) 1
B—125 M67 0218 000 | ¥4 % (A) WASHER (A) 2
B —26 90R 1600 005 “Q” Y7 §-16 T-302 “0” RING S-16 T-302 2
B—27 MO7 0237 000 | #5— Y%7k 37 NwXx> (V1) | PACKING collar shaft (out) 2
B—28 MO7 0238 000 | AS— %7k 3 ISy ¥> (™F) | PACKING “collar shaft (in) 2
B—29 9sSW 1000 000 | /8% ¥AH A $ 10 WASHER,spring ¢ 10 1
B—30 9NT 1000 010 |+ w M10 P1.25 NUT M10 P1.25 1
B—31 S50 0216 000 |HA K 75vF L»Th SHAFT, /side clutch 1
B —32 M13 0253 000 7279 9vF ¥¥— GEAR“ciutch 1
B—133 M68 0217 001 |75 v9 EZF PINION, clutch 2
B—34 M13 0216 000 | WA K 259 F¥ 7 FhHH WASHER,“side clutch shaft 2
B—135 M68 0218 600 | WA K 272FvF INFH SPRING,“side clutch 2
B —36 9RR 4700 005 | A+ w7 VU r7 R-4AT7 RING,“snap R-47 2
B—37 9BB 6204 000 |K—)b NR7VUr7 #6204 BEARING, ball #6204 2
B—38 9SC 4700 500 | —J HF v w7 H4TX5 CAP, seal P 4TX5 3 SC-47
B—39 §29 0113 002 :7& ¥7 (R) SHAFT axle (R) 1
B—40 $29 0115 000 | > ¥ 27 (L) SHAFT,axle (L) 1




b2 XI w2 g ¥y -k = : .
B % P23y aXv—RAfR
. TRANSMISSION GEAR GROUP B- TRANSMISSION GEAR GROUP
RHEES 21— RES =i i % B RE " =
NO. CODE NO. PARTS  NAME 0TY REMARKS
B—4l | M13 0220 000 |>%¥7 Fy— GEARaxle shaft 2
B—42 | M13 0223000 | v¥2 HFHA WASHER, axle shaft 2
B—43 | 9RR 6200 005 |2+ w7 VL7 R-62 RING,/snap R-62 2
B—44 | BB 6007 000 | H— NT7YZ #6007 BEARING,/ball #6007 4
B—45 | 90S 3562 1914 [ A4 L —j  QLFY-35621319 SEAL“0il QLFY-35621318 2
B—46 | 9RS 2500 005 | 2F v YL §-25 RING,/ snap §-25 2

® O




C.

O-—42Y-3vy3o 3 8E

ROTARY MISSION GROUP

17

(: O-42U—3vy <3 &
q ROTARY MISSION GROUP

RHES a—-RFES i % R e m
NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
c-mn S80 3011 001 |w@—#FVU— Swvi¥ary Tyv¥ ROTARY MISSION ASS'Y 1
E= S80 3111 000 |©—%VY— FI—X CASErotary 1
c— 2 S80 3113 001 | =2 T % COVERcase 1
= d 90W 0600 000 | ¥ —V Dwiwx WASHER, “seal 8
cC— 4 9CR 0601 803 [+~ XY M6X18 ¢ SCREW M6X 18 ¢ 8
C— 5 S80 3128 000 |F x> ¥ HAE Nv CHANGE SEAT 1
C— 6 S80 3134 000 | Fx>¥ wTwh— CHANGE rocker 1
c—1 106 0125 000 | F x>y uvh— ATFYV7 CHANGE /rocker spring 1
cC— 8 9SB 3000 000 | RF—Jb F— ¢3/8” STEEL BALL $3/8” 1
c—9 9FW 1200 003 | &35 ¥AH* $12.5X ¢ 20X 1.2 WASHER, “plaing 12.5X ¢ 20X 1.2 1
C—10 9PP 0301 500 | ANAf I2— TV $3%x15¢ PIN $3IX15¢ 1
C—11 9CR 0601 203 | @FXRaAxY M6X12 ¢ SCREW M6X 12 ¢ 2
c—-12 9SW 0600 003 | NA HH K ¢ 6 WASHER “spring ¢ 6 2
CcC-13 9CR 0600 813 rIRAXRY M6X 8 ¢ SCREW M6 X8 ¢ 1
C—14 9BT 0602 003 | Kbk M6 X 20 ¢ BOLT M6 X 20 ¢ 1
C—-15 9SW 0600 003 | /8% ¥FAH A ¢b WASHER,“spring ¢ 6 1
C —16 90R 1200 000 0" Vv P12 0 RING P12 1
Cc—-17 MO7 0128 003 | F a7k PLUS, 0il inlet 1
C-—18 MO7 0127 001 | /8w ¥ PACKING 1
c—-19 9BT 0801 003 | Kb M8X10¢ BOLT M8X10 ¢ 1
C—20 M07 0118 000 | /NA 27X w ¥ PACKING,/clrain 1
c-121 S80 3114 001 |m—FU— L a¥7 MAIN SHAFTrotary 1
Cc-—22 $80 3115 000 | ¥ 2¥ 7 Fo— GEAR./main shaft 1
Cc—-123 $S80 3116 000 | A7wr v bhUX¥x X¥— GEAR “with sporokket !
C—24 S80 3127 000 [V w v — 34x20.5 WASHER 34X 20.5 1
C—25 M13 0216 000 (WA K 259 F Y7 FhHA WASHER,”“sido clutch shaft 1
C—126 9BB 6205 000 | K— NR7Ur7 #6205 BEARING,ball #6205 2
C—-127 9BB 6304 000 | K—) R7Yr7 #6304 BEARING,“ball #6304 1
Cc—128 gNB 2024 172 | =Z— Kb X7V 7 KI-202417 BEARING,“needle KT-2012417 2
c—-29 90S 2552 0802 | A4 P —b 56255208 SEAL/0il $6255208 1
CcC—-130 9SC 4052 050 | ¥—J Fx v 7 504052545 CAP,/seal 564052545 1
Cc—-131 9RR 5200 015 | RF w7 Y7 R-52 RING,snap R-52 2
Cc—32 S80 3118 000 | 2 Y7 SECOND SHAFT 1
C—33 S80 3119 000 2 V7 ¥v- GEAR,“second shaft 1
C—-34 S80 3120 000 |2 YU A TF— COLLAR “second shaft 1
C—35 gNB 1822 162 | =—KJL NT7VY 7 KF-182216 BEARING /needle KT-182216 2
C —36 M67 0223 000 |¥AF B WASHER (B) 2
C —37 M52 0247 000 R Dwiy— 12 (V1) WASHER,” copper ¢ 12 2
C—38 M52 0248 000 | K7 Twix— 12 (7F) WASHER “copper ¢ 12 2
CcC—39 ONT 1200 003 | v b M12-1.5 NUT M12-1.5 2

11 —




C aO—-4Y—3vy3 3Bk
5 ROTARY MISSION GROUP

6!

17

™

C A—4%1)—-3v 3 BE
5 ROTARY MISSION GROUP

AEES | a-FES ih % i 8- i =
NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
cC—40 9SW 1200 003 | /XA FHA ¢ 12 SPRING “washer ¢ 12 2
c—4 S80 3121 000 |©—%VU— V7 SHAFT “rotter 1
c—-42 S80 3122 000 | RA7wsr v h 12T SPROKET P12 1
C—43 $80 3123 000 | T v v— 40Xx30.5 WASHER 40x30.5 1
C—44 9BB 6206 000 | K—)b NX7VUr7 #6206 BEARING,”ball #6206 2
C—45 9RR 6200 015 | R+w7" Y7 R-62 SNAP,~RING R-62 2
C—46 90S 3062 1415 | A4 — TCFY30621314 0ILseal TCFY30621314 1
C—47 9SC 6200 060 | > —J F+ v SC 62X6 CAP,“seal SC 62X6 1
C—48 9RC 0500 560 | @—5 Fx #50 X 56L ROLLER“chain #50X 56l 1
C—49 §80 3129 000 (F=x> WUVFT U7 SHAFT,”chain tension 1
C—50 R0O4 0119 000 | F=>/¥Y V% SPRING,“chain tension 1
Cc-51 S80 3124 001 (78— 7x—7 SHIFTER fork 1
C—52 R04 3313 000 [ 7%— T —& SHIFTER/arm 1
C—53 580 3126 000 [ 7%— wwh SHIFTERrot 1
C—54 9SW 0600 003 | /NF FAH X SPRING,/washer ¢ 6 1
C—55 9CR 0601 203 | F+NRa%XY M6X12 ¢ SCREW M6X12 ¢ 1
C—56 580 3269 000 |@—%VY— TI—VU-— PULLEY “rotary 1
C—357 9KY 0704 000 | ¥— 7X40 KEY 7X 40 1
C—58 $29 0425 000 (¥ 27 %>» WHA WASHER 1
C—59 9BT 0801 603 | &Kk M8X16 ¢ BOLT M8X16 ¢ 1
C—60 9SW 0800 003 | /NAx FHX ¢8 WASHER “spring ¢ 8 4
C—61 S80 3133 001 |F=zv¥ L —% PLATE,/ change 1
C—62 $80 3270 000 | r—V— KX B0SS,/pulley 1
C—83 9BT 0801 603 | A+ M8X16 ¢ BOLT M8X16 ¢ 3




D.

O—4%Y—H/N—-Bifk
ROTARY COVER GROUP

D 0— %) —H/N—Rafk
- ROTARY COVER GROUP

RH%ES | 2a—FES i % y b " %
NO. GCODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
D—1 S80 3245 001 |—%VU— HiN— COVER,“rotary 1
D— 2 $80 0520 000 | Fa7td A& (A) SHIM,”adjust  (A) N
D— 3 9BT 1203 503 | Kbk M12X35¢ BOLT M12X35¢ 4
D— 4 $80 3247 000 |w—FY— L HN— FRONT COVER,rotary 1
D—5 9BT 0601 203 | Kk MEX12 ¢ BOLT M6X12 ¢ 24
D— 6§ 95§ 0600 003 | XA FH AR ¢ 6 WASHER,“spring ¢ 6 31
D—- 17 $80 0516 001 |@—%YU— 2P SUPPORT, rotary main shaft 1
D— 8 9BT 0802 003 | Kb M8X20¢ BOLT M8x 20 ¢ 1
D-§ gNT 0800 003 | Fw b M8 NUT M8 1
D—10 9FW 0800 003 | &5 ¥4 A b8 WASHER “plain ¢ 8 5
D—11 9SW 0800 003 | /8% ¥FAH A ¢8 WASHER,“spring ¢ 8 2
D—12 S80 3246 000 [ #L T&H  (7m) RUBBER (back) 1
D—13 $80 0519 000 | %L T4 FYV L PLATE, rubber setting 1
D—14 9BT 0801 803 | A b M8X18 ¢ BOLT M8X 18 ¢ 9
D—15 9NT 0800 003 | F+w h M8 NUT M8 9
D—16 9SW 0800 003 | /8% HAH X ¢8 WASHER,“spring ¢ 8 9
D—17 S80 0531 000 |—%VU— W& V7 r—2X CASE “rotary receive shaft 1
D18 S80 0224 000 |@—%VU— ¥7 (B) SHAFT,/rotor (B) 1
D—19 9BB 6206 000 | H—J) X7Y» 7 #6206 BEARING,/ball #6206 2
D~-20 9RR 6200 005 | R+ v Y»7 R-62 RING,snap R-62 2
D-21 9GN 0600 000 | Z7UR Zw 7N NIPPLE /grease 1 GN-0600A
D—22 908 3062 1415 | A4V P —)b SEAL “0il 4 | QLFY-30621314
D—23 9BT 0802 203 | Kk M8X22¢ BOLT M8X22 ¢ 5
D24 9SW 0800 003 | /NA FAH AR ¢ 8 WASHER, “spring ¢ 8 5
D —125 9BT 0801 603 | Kb M8X 16 ¢ BOLT M8 16 ¢ 6
D —26 9NT 0800 003 |+ v b M8 NUT M8 6
D —27 9SW 0800 003 | /XA HFH AR WASHER spring 6
D —128 S80 3255 000 |E¥xV>» T—A ARM,~ front wheel 1
D —29 $80 0714 000 | > VUY T7—Ah HT5— COLLARfront wheel arm 2
D—30 9BH 1207 075 | Kb M12X 70 ¢ 7T BOLT Mi2X70 47T 2
D-—-131 9NT 1200 003 |+ b M12 NUT M12 2
D—32 9S¥ 1200 003 | NA HFH A $12 WASHER,/'spring ¢ 12 2
D —33 9FW 1200 003 | &3 HFH* $12 WASHER /plain ¢ 12 4
D34 106 0144 001 | > ¥ F¥ M8 16 ¢ SCREW M8X 16 ¢ 2
D35 gNL 0800 003 |@@vZ Fvbh M8 NUT,/ lock M8 2
D —36 $80 0712 D00 (¥ % VY 7x—7 FORK “wheel 2
D —37 §73 1117 000 |[EY Y AZTF— COLLAR,tail wheel 2
D—138 CTY 1804 500 | TAH S xVUr vS-180 TIRE, nsg V§-180 2
D —39 9BT 1208 003 | Kbk M12X 80 ¢ BOLT M12x80 ¢ 2
D—40 INT 1200 003 |+ v b M12 NUT M12 2




D.

O—% 1 —AH/N—PA%
ROTARY COVER GROUP

)

D O—%1—Ah/N—F8%
. ROTARY COVER GROUP

RES a—RES il % 3 B2 i &
NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS

D—41i 8SW 1200 003 | /X% FAHH ¢ 12 WASHER,“spring ¢ 12 2

D —42 9BT 0801 803 | Kb M8X 18 ¢ BOLT M8Xx18 ¢ 2

D —43 9NL 0800 003 | +wv k M8 NUT M8 2

D—44 $80 0713 002 | 7x—2 ¥7 SHAFT,fork 2

D-—45 | 529 0425 000 | ¥ 27 %> ¥FHF (B) WASHER (8) Z

D —46 9BT 0801 603 | F Uk M8X 16 ¢ BOLT M8X 16 ¢ 4

D —47 9SW 0800 003 | /NA FHHAX b8 WASHER “spring ¢ 8 2

D —48 $80 0715 000 [ ¥>VUYy Famky XY SCREW,”abjusting front wheel 1

D —49 9BB 0810 000 | A5 A N7UY7 BEARING,thrust 1 NC-810

D—50 S80 0716 001 | €U ¥ Fav&Y NZEN HANDLE ~adjusting front wheel 1

D51 9SP 0502 505 | A7YU> 7 EY ¢5X25¢ PINspring $5X25¢ 1

D —52 ‘9BT. 0801 543 Fav7 KLk M8X15¢ BOLT “wing - M8X15 ¢ 1

D —53 $80 0521 000 | 73 ¥ % Fa74 T—7 MARK ~ front caution 2

D —54 S41 1418 001 | F 274 =—7 (4) MARK,“caution (A) 1

D —55 S73 1417 000 [ 2X BT w—7 MARK,”mametora 1

D — 56 S80 0717 000 |E¥> VY Fawtyvw—7 MARK,adjusting front 1

D —57 M81 0525 000 | N> — HXa 2—7 MARK 1

D —58 S80 3248 000 | TA RWUVUTAS PLATE / rubber 1

D—59 S80 3249 000 | #L TAH  (RIL) RUBBER, front 1

D —§0 §80 3250 000 | #L T4 AV (2IX) PLATE, rubber setting 1

D —-61 9BT 0601 603 | Kk M6 X 16 ¢ BOLT M6X 16 ¢ 10

D —62 INT 0600 003 |+ v k M6 NUT M6 14

D —63 S80 3251 000 | HF7 SUPPORT, L 2

D —64 9FW 0600 000 |5 FHXR b6 WASHER,“plain ¢ 6 4

D —65 S80 3252 000 | 2ZAN— Famty AF— ADJUSTING ROD,front cover 2

D — 66 S80 3253 000 |JXA4 7 PIPE 2

D — 67 9FW 1000 003 |3 ¥HA ¢ 10 WASHER “plain ¢ 10 2

D —68 9ST 0201 503 | w7VYE> $2X15¢ PIN,/split $2X15¢ 2




E 0— 4 —Bafk 00— % —B3{k
- ROTOR GROUP E ROTOR GROUP
RAHES a1—KES # W % B g " %
NO. CODE NoO. PARTS  NAME 0Ty REMARKS
E— 1 | $80 0501 000 |Fa2waw KIA Fwy DRUM ASS’ Y 1 E-2~93E
> (4 E— 2 | S80 0524 000 | KIS A Fa—7 TUBE,/ drun 1
W E— 3 | M81 0719 000 | %% VX M81 L BLADE M8l L g
E— 4 | M810739 000 | % VX M81 R BLADE M81 L 9
E— 5 | R4 0515 000 | WX H“UWH FL bk HO0X20¢ BOLT“blade set M10X 20 ¢ 18
E— 6 | ONT 1000 003 |F v+ M10 NUT M10 18
E— 7 | 9SW 1000 003 | N ¥4 A 610 WASHER/spring & 10 18
E— 8 | M40 0502 000 | K54 +vh #HLh BOLT/drum set 2
E— 9 | ONL 1000 003 |mwz Fv bk MO NUT,/lock  M10 2
E—10 | S80 0502 000 [Ny o— KIA Pud WASHER DRUM ASS’Y 1| E-11~173
(B ” E—11 | S50 0514 003 | N> 2— K3JA Hio k20 | ooy hummer 1
E—12 W‘ NyT— F47 @_5’?—/¢$¢-géoé KNIFE hummer 42
E-13 | Sif off 0?0/ VX RYVT EY SET PIN/blade 21
E—14 | S410617 000 [VX RFUVF ¥V A7 COLLAR/blade set pin 21
E—15 | 9SP 0402 000 | 27°U> 7 ¥y $4X200 PIN,spring ¢ 4X204 21
E—16 | M40 0502 000 | K54 vk HA- SET BOLTdrum 2
E—17 | 9NL 1000 003 [m@v 2 vk NUT,/ lock 2

— 18 — — 19 —



N KL 3> ba—ILER
HANDLE & CONTROL GROUP

TO SIDE CLUTCH

43

0

TO TENSION TO TENSION
1 Ad a6
TO ENGINE 47 %
TO SIDE CLUTCH
- 20 —

AP

F.

N RI - a2 hO-IVESR
HANDLE & CONTROL GROUP

RES a—-rE5 & h % ; 8 i %
NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
F— 1 | S80 3260 000 [ NAYEJL Tw¥ HANDLE ASS’ Y 1
F— 2 | S80 3261 000 [NV KL 7L —A4 FRAME  handle 1
F— 3 | M40 1214 000 |37 Na 2% LID,tool box 1
F— 4 | M09 0615 000 |[zwzXa 2% w=2s KNOB,tool box 1id 1
F-— 5 | M09 0615 020 [H4 Y 77RF— Rbw7? VY7 RING, stop 1
F— 6 | M09 0615 030 (¥4 > 2rRJ¥— FW ¥FHAE WASHER 1
F— 7 | SCR 0501003 |®F~N a*¥ M5x10¢ @ SCREW M5X 10 ¢ 2
F— 8 | 9NT 0500 003 |Fwh M5 NUT M5 2
F— 9 | 9SW 0500 003 |[/NA4 HFAH% 5 WASHER,/ spring o5 2
F—10 | 9BT 1202 503 |[EA k- M12X 25 ¢ BOLT M12X 25 ¢ 4
F—11 | 9SW 1200 003 | 84 #A4 % @12 WASHER,spring ¢ 12 4
F—12 | 9FW 1200 003 [Et3 ¥HA $12 WASHER,/plain ¢ 12 4
F—13 | 9BT 1003 503 |&Hn+ M10X 35 ¢ BOLT M10X 35 ¢ 4
F—14 | 9SW 1000 003 | /N4 FAHA $ 10 WASHER,/spring ¢ 10 4
F—15 | 9FW 1000 003 |t35 ¥AH* $ 10 WASHER,/plain ¢ 10 4
F—16 | 124 0618 000 [ N> KA =%V GRIPhandle 2
F—17 | 124 0830 000 |7V w7 GRIP 1
F—18 | $80 3281 000 |Fz>¥ LIS— LEVER change 1
F—19 | 829 0360 020 |F#=z¥¥ wwh Yafrh JOINT/ change rod 1
F—20 | 9TP 0352 501 | F—s8— Y¥  $3.5x25¢ PIN, taper $3.5X25¢ 1
F—21 | 9BT 0603 003 |[Ki b M6 30 £ BOLT M6 X 30 4 1
F—22 | INL 0600 003 [mv”7 Fwh M6 NUT,/ lock M6 1
F—23 | S80 0913000 |F=>¥ HAK GUIDE / change 1
F—24 | 9CR 0500 803 |9 2ax¥ M58 ¢ SCREW M5X8 ¢ 1
F—25 | 9SW 0500 003 [/NA HH A &5 WASHER,spring o5 1
F—26 | ONT 0500 003 |9 vk M5 NUT M5 1
F—27 | S80 3282 000 |#H4 K 7L—h PLATE,/guide 1
F—28 | S80 3280 000 |F=z>¥ =—2 MARK,” change 1
F—29 | M58 0918 000 |F =¥ H¥iaw TA RUBBER/ cushion 1
F—30 | 9BT 0801 203 | Kb M8X12 ¢ BOLT M8x 12 ¢ 2
F—31 | S41 0818 001 |F>3¥a> LNN— (R) LEVER tension (R) 1
F—32 | S41 0833 001 |F>¥a> L= (L) LEVER tension (L) 1
F—33 | M08 1016 000 |3 7#%=° b PIN, clevis 2
F—34 | 9ST 0151 503 | 7Y £V $1.5%15¢ PIN/split $1.5X15¢ 2
F—35 | 9ST 0302 003 |wY EV $3x20¢ PINsplit $3x20¢ 2
F—36 | M99 0816 000 [E 5 FAH* WASHER,/plain 2
F—37 M13 1754 000 | F> ¥ ay bkwixy XA SPRING, stretch tension 2
F—38 | M13 0825000 [F>¥ay¥y 74%— Yafrh JOINT /tension wire 2
F—39 | 124 0830 000 |27V v (/) GRIP/ (brack) 1
F—40 | 124 0831 000 |7V w7 (T77) GRIO, (red) 1

— 21




N KL e O bO—ILER
HANDLE & CONTROL GROUP

F.

17

| 16

ey /

! 44—

43

—

TO SIDE CLUTCH ‘ |

TO TENSION TO TENSION

/ﬁ 46
TO ENGINE 47 Qé

TO SIDE CLUTCH

)

F.

N R - 2 bO- VR
HANDLE & CONTROL GROUP

AHES I—-R&ES i # ; 8- H %
NO. CODE No. PARTS  NAME Q1Y REMARKS
F—41 | S80 3278 000 | #¥¥a¥ V4 %— (Y»a7 3I7) | WIREtension (running) 1
F—42 | S80 3279 000 |F¥ s> VAX¥— (N\»e— =77) |WIRE tension (hanmmer) 1
F—43 | MO7 0835 000 (74— WXAk¥ Fib BOLT“wire 2
F—44 | S80 3284 000 (¥4 K 25vF 74%— WIRE, side clutch 2
F—45 | E14 0158 000 |2 J v ¥ LN— LEVERclutch 2
F—46 | M08 1016 000 |5 7¥%< Er PINclevis 2
F—47 | 9ST 0151 503 |7V ¥ $1.5X15¢ PIN/split  ¢1.5x15¢ 2
F—48 | E32 4214 000 | Rmoy bb LX— @0 ER-4RE-0BD | LEVER throttle 1
F—49 | 880 1312 000 | 22w L 74 ¥— €7 $80-3397-00D | WIREthrottle 1
F—50 | 9CV 1500 010 | 2> Ry 272 Nk BELT convex 2
F—51 | S80 3262 001 |7m> b A/5— COVER,/ front 1
F—52 | 9BT 0801 603 | AL b M8 X 16 ¢ BOLT M8 16 ¢ 4
F—53 | 9SW 0800 003 [ /¥R 4% WASHER,/spring 6
F—54 | M83 1013000 (¥4 K 25vF T=2 MARK,/side clutch 2
F —55 M13 1418 000 |V aw 79 vF T—7 MARK,/ running clutch 1
F—56 | S41 1414 000 [#Xaw 25y F <=7 MARK,” clutch 1
F—57 | S80 3289 000 | # ¥ %2—7 MARK 1
@) | S50 B2| oo L= P00 mm
Sso 3297| ooo L= /[.0]0 M




G.

TN hHIN— T 2 Bk

ENGINE & BELT COVER - TENSION GROUP

7 aE&

37

oL

T2 - RNILhHN—eFT22 3 Bk

ENGINE & BELT COVER : TENSION GROUP

RHES I—RES H i 2] 5 BE i &
NO. CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS
G— 1 CEG 0030 310 |x>¥» 7w FE-2506-AG41 ENGINE ASS’Y  FE-250G-AG41 1
G- 2 S80 3286 000 | xZ>¥>» MUWY FL—F PLATE,“engine setting 2
G— 3 9SW 0800 003 | /NA ¥HHAX ®8 WASHER,“spring ¢ 8 4
G— 4 9NT 0800 003 |+ w k M8 NUT M8 4
G— b S80 3242 000 | xZ>¥y 7L —& FRAME /“engine 1
G— b S80 3241 000 | ¥ % —>— 7L —A4 FRAME,“chassis 1
G— 17 9BT 1002 503 | Kk M10X 25 ¢ BOLT M10X 25 ¢ 5
G— 8 gNT 1000 003 | 7w b M10 NUT M10 b
G— 9 9SW 1000 003 | INF FAH AR ¢ 10 WASHER “spring ¢ 10 6
G—10 9BT 0806 503 | Kk M8 X 65 ¢ BOLT M8 X 65 ¢ 6
G—11 SNT 0800 003 [+ w b M8 NUT M8 6
G—12 9SW 0800 003 | NA HFH A ¢8 WASHER “spring ¢ 8 6
G-—13 9NT 1200 003 |F v b M12 NUT M12 4
G-—14 9SW 1200 003 | /N& HFH AR ¢ 12 WASHER/Spring P12 4
G—15 S80 3272 000 | N)b AHN— XF— STAY,belt cover 1
G—16 $80 0811 000 |HK>F¥x IF—VYU-— PULLEY /main 1
G—17 MO7 0814 000 | 2Py Xx-— KEY,/main shaft 1
G—18 M08 0830 000 | 7—VY— FHIL HFHHF WASHER “pulley fitting 1
G—19 9BT 0801 603 | KNk M8X 16 ¢ BOLT M8X 16 ¢ 3
G—120 9SW 0800 003 | /NA FH A ¢ 8 WASHER,/spring ¢ 8 2
G—21 S80 0812 000 | LYy IF—VYU— PULLEY, engine 1
G—122 9VA 0460 003 “v” RV k LA-46 “¥” BELT LA-46 2
G—23 9VA 0570 003 “V7 X)Lk LA-57 “V” BELT LA-57 2
G—24 S80 0813 000 | F>¥ay T—4& T SUPPORT tension arm 1
G125 9BT 0802 503 | Ha b M8X 25 ¢ BOLT M8x25¢ 2
G—26 9SW 0800 003 | XA HFAH A b8 WASHER “spring ¢ 8 2
G—27 S80 0814 000 | Fr ¥ a>¥ T—& (A) ARM,“tension (A) 1
G—128 M66 0824 000 | 7> 3> @ A-W ROLLER“tension A-W 2
G—29 9RS 1200 005 | X w7 U¥7 S§-12 RINGsnap §-12 2
G—30 580 0815 000 | F>¥ 3>y 7T—& (B) ARM,“tension (B) 1
G—31 S80 0816 000 | 7> gy T—& ¥¥7hb SHAFT,”tension arm 1
G—32 9SP 0502 205 | A7PU Y7 ¥r $5X22¢ PIN,/spring PHX224 1
G—33 S80 0817 000 (7> 3>y VA¥Y— o7 SUPPORT,/tension wire 1
G—34 M67 0412 000 | r—R ¥ XVF AhS5— COLLAR, “case tightening 1
G—35 S80 3264 000 |awvAhZ Y%7k SHAFT 1
G—136 9BT 0806 003 | KAk M8x 60 ¢ BOLT M8 60 ¢ 1
G =37 9NT 0800 003 |+ v & M8 NUT M8 3
G—38 9SW 0800 003 | /NF WAHH b8 WASHER,“spring ¢ 8 3
G—39 S80 3266 000 [N+ AYIZ RYYFHF BRACKET,”belt guide 1
G—40 9BT 0801 603 | Hb M8X 16 ¢ BOLT M8 16 ¢ 3




I T - RNIbbhhHN—-F2 3 MRk

ENGINE & BELT COVER - TENSION GROUP

G. G.

T NI hhHN—F23 g BiE

ENGINE & BELT COVER - TENSION GROUP

a—RrES 5 i % 3 nE " &
CODE NO. PARTS  NAME QTY REMARKS

9sSW 0800 003 | NA FAH A b8 WASHER,spring ¢ 8 3

S80 3267 000 | NNk A¥YT (TIL) STOPPER,“belt (upper) 1

S80 3268 000 | ~NJLh AYEL (VF) STOPPER,”“belt (lower) 1

9BK 0801 863 | &5 X% U¥x FH)h M8Xx18¢ BOLT “with washer M8X 18 ¢ 2

S80 0821 001 (N bk A¥xT (7vn) STOPPER,“belt (rear) 1

INT 0801 603 | K h M8X 16 ¢ BOLT M8 X 16 ¢ 2

9SW 0800 003 | NAx ¥FH R WASHER,“spring 2

9FW 0800 003 |3 HAHAR ¢ 8 WASHER, “plain ¢ 8 3

S80 0822 000 | XNk AYT (NHhroe—3IW) STOPPER,“belt (hammer) 1

9BT 0802 503 | Kb M8X25¢ BOLT M8Xx25¢ 2

9NT 0800 003 | v k M8 NUT M8 2

9SW 0800 003 | /XA HAHAX $8 WASHER “spring ¢ 8 2

9FW 0800 003 |5 FHX $8 WASHER “plain &8 2

$80 3275 000 | NJL b AiN— COVER,“belt 1

M26 0833 000 | /7 KNOB 4

511A0735 *— KEY 1 G-57~59&
13060825 HIL b BOLT 1 LZyY 8
316670-3274-00 | 7 v v — WASHER 1

M81 1311 000 |V a4 Fa74 <—2 MARK “recoil caution 1

M86 0717 000 | 7> ¥ HF¥aw 22— MARK, “safety working 1

S80 3288 000 [Nk HN— 2—7 MARK ~belt cover 1

S80 3291 000 | ¥N» 2—7 MARK 1

T12 0368 000 | 7 F a4 =2—72 MARK,” hand caution 1

S80 3287 000 | /NF >R LA K WEIGHT,“balance 1

9BT 1003 003 | K- M10X 30 ¢ BOLT M10X 30 ¢ 4

9SW 1000 003 | /XAx FH A ¢ 10 WASHER “spring ¢ 10 4

$80 3265 000 [ ~NJLbk AYIL (RrXAH7) STOPPER,“belt 1

§80 3271 000 | NV b AFHIIIO  (Hhrw—F7) STOPPER,“belt (hammer) 1

580 3285 000 | >’L—H PLATE 1 | 10158 LIRRBEIE
S80 3136 000 |k wvF (H) 1 FATav
M66 1211 000 | NS> X w4k (K) WEIGHT, ~balance (large) 1 Frvar
M66 1212 000 | NS X wZA4 b (/M) WEIGHT “balance (small) 1 F7rar
M66 1213 000 |74~ I FHR WASHER “weight 1 Frar
M66 1214 001 | XA+ I Kb BOLT “weight 1 Fra v
M65 1215 000 | WA ™ L XUF Fwk NUT,~tightening weight 1 FA7rarv
106 0329 000 | A7V 7 SPRING 1 A7 ar
M26 0414 000 |¥> 7 b KING PIN 1 F7rTav
9BT 1203 503 | Kbk BOLT 4 FrTar
9SW 1200 003 | NA TFH R WASHER,”spring 4 Fria v




HEREAR H HERAR
H- WHEEL GROUP . WHEEL GROUP

RHES d—-RES & wh 2 EoN e 1 &
NO. CODE NO. PARTS  NAME Q7Y REMARKS

H— 1 | M16 1113 000 | KA —) Fa2—7 TUBE, wheel 2

H— 2 | 9BT 4004 003 | ®Ak 1727 x40 ¢ BOLT 1727 X40¢ 2

H— 3 | 9SW 4000 003 | /8% WA % $1/27 WASHER,spring & 1/2” 2

H— 4 | M36 3113 000 | ¥ % ¥2 EY (7N) PIN/axle (8) 4

H— 5 | 106 0346 000 | /% Ev RIN “spring (M) 6

H— 6 | €25 0040 0070 | T2 ¥ %Yy (%) 4.00—7 TIRE ASS’Y (L) 4.00-7 1

H— 7 | €25 0040 0071 | T2 P %xVY¥ () 4.00—7 TIRE ASS'Y (R) 4.00-7 1

H— 8 | M58 1112 000 |H®—4 4 K2 B0SS,/wheel 2

H— § | 9BT 0802 003 | #J+ M8x 20 ¢ BOLT M8 X 20 ¢ 8

H—10 | 9SW 1000 003 | /S4 WA A b8 WASHER,“spring ¢ 8 8

f"ﬁ] . H—11 | 9NT 0800 003 |+ k M8 NUT M8 8

H—12 | M26 1111 000 |3 % ¥ 2 BV PIN,axle 2

) .

6(7) )

— 28 — - 29 —



RS - TRER

ACCESSORY PARTS & TOOL GROUP

30 —

()

W

Sy

¥,

M@

™), .

Pt - TERIR
I. ACCESSORY PARTS & TOOL GROUP
BHES a—RKES & dh 2 ; e %
NO. CODE NO. PARTS  NAME Q'TY REMARKS
I—-1 M40 4411 000 | Ky o7 X 2N 13x17 270¢ SPANNER,“box  13X17 2704 1
I—-2 M40 4412 000 | Ky 22 L+ 17 RENCH,” box 17 1
I—-3 9TL 1301 700 | /%% 13X 17 SPANNER 13X 17 1
I—4 9TL 1902 100 | X ¥ 19x21 SPANNER 1921 1
I—5 S41 1511 000 | XY »¥ EY X* PUNCH,”spring pin 1
I—- 6 M26 1111 000 | %327 bV PINaxle 1
-7 9RP 1023 000 |R E» R PIN 1
I— 8 M40 0502 000 RS5L v M Kb SET BOLT,/drum 1
I—-19 gNL 1000 003 |@wZ2 Fv b M10 NUT,/lock M10 1
I-10 580 1411 001 |kRr¥® FUTIYHA LIYX[Ta MANUAL BOOK“chassis 1
I-11 314490-09314 | Ky 27X AN 19X21 SPANNER,”BOX 19X 21 1 LYY IE
I—12 92107-2057 RS54 I8~ DRIVER 1 LYY ryI8
I—13 Iy WITIYHA VXL i3 MANUAL BOOK,”engine 1 LyVyITB
I—~14 111 1530 001 |(zavw 7 77n BAG,” tool 1




